ticulis inter se conseruntur. Initium a coxis faciam. Harum ingens dolor esse consuevit: itaque hominem sæpe debilitat, et quosdam non dimittit. Eoque id genus difficillime curatur, quod fere post longos morbos vis pestifera huc se inclinatur: que ut aliis partes liberat, sic hanc ipsam quoque affectamprehendit. Fovendum primum non calidum est: deinde utendum calidis cataplasmatibus. Maxime prodesse videtur, aut cum hordeaceâ farina, aut cum ficu ex aqua decocta mixtus capparis cortex concisus; vel lolii farina ex vino diluto cocta,

et mixta cum arida fæce: que quia refrigescunt, imponere commodius est. Iululæ quoque radix contusa, et postea ex vino austero cocta, et late super coxam imposita, inter valentissima auxilia est. Si ista non soluerunt, sale calido et humido utendum est. Si ne sic quidem finitus dolor est, aut tumor ei accedit, iucisæ cute admoveundæ sunt cucurbitulæ; movenda urinæ; alvus, si compressa est, ducenda. Ultimum est, et in veteribus quoque morbis efficacissimum, tribus aut quatuor locis super coxam, cutem candentibus

locis. Utendum est frictione quoque, maxime in sole, et sæpe
places. We must use friction also, especially in the sun, and often
 eodem die: quo ea, quæ nocuerunt coëundo,
on the same day: in order that those things, which have injured by collecting,
 digerantur facilius: que ea (sc. frictio), si est nulla exulceratio,
may be dispersed more easily: and it, if there is no ulceration,
 est adhibenda etiam coxis ipsis; si est (exulceratio),
is to be applied even to the hips themselves; if there is,
 ceteris partibus. Vero cum sæpe exulcerandum sit aliquid
to the other parts. But as often we must ulcerate somewhat
 candenti ferramento, ut inutilis materia evocetur,
with a hot iron, that the injurious matter be called forth (evacuated),
 illud (sc. regulum) est perpetuum, non sanare ulcera hujus
this (the following) is general, not to heal up ulcers of this
 generis, ut primum potest fieri; sed trahere ea,
kind, as first (as soon as) it can be done; but to prolong them
 donec id vitium, cui opitulamur per hæc (ulcera),
(keep them open), until that disease, which we relieve by them,
 conquiescat.
subside.

CAP. XXIII.

CHAP. XXIII.

Dolores Genuum.

Pains of the Knees.

Genua sunt proxima coxis: in quibus ipsis dolor
The knees are next to the hips: in which themselves pain
 consuevit nonnunquam esse. Autem præsidium
has been accustomed sometimes to be (arise). But the protection (relief)
 est in iisdem cataplasmatibus que cucurbitulis:
is (consists) in the same (alike in) cataplasms and the cupping-glasses:
 sicut etiam, cum aliquis dolor exortus est in humeris, ve
as in like manner also, when any pain has arisen in the shoulders, or
 aliis commissuris. Est inimicissimum ei, cui genua
the other joints. It is most injurious for him, to whom the knees
 dolent, equitare. Autem omnes dolores ejusmodi, ubi
are in pain, to ride. But all pains of that kind, when
 inveteraverunt, vix finiuntur citra ustionem.
they have inveterated, scarcely are terminated without burning (the actual cautery).